Provincia di Salerno

COPIA

COMUNE DI BUCCINO

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTACOMUNALE

N° 177 del 7/10/2013

Oggetto: Lavori di riqualificazione e arredo urbano di aree e spazi pubblici del
Centro Abitato: Variante architettonica: Approvazione.

L."anno duemilatredici il giorno sette del mese di ottobre alle ore 9,30
nella Casa Comunale, la Giunta, legalmente convocata, si € riunita, sotto la

presidenza del Sig. Nicola Parisi - Sihdaco - nelle persone dei Sigg. :

presenti assenti

1 Nicola PARISI SINDACO X
2 Giuseppe Diego BASTA ASSESSORE X
3 Maria TRIMARCO ASSESSORE X
4 Francesco FARAO ASSESSORE X
5 Domenico SENATORE ASSESSORE X

Totale 5

Partecipa il Segretario Comunale, dott. Gerardo Rosania
IL PRESIDENTE
constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta I'adunanza ed invita i

alfa trattazione dell’argomento in oggetto.

presenti



LA GIUNTA COMUNALE

Visto che con Delibera di Giunta Comunale n. 12 18\01\2010 veniva approvato il progetto
esecutivo dei lavori di “Riqualificazione ed Arredo Urbano di aree e spazi pubblici del centro
abitato “ redatto dal geom. Michele Luordo dell’UTC e per un importo di € 205.000,00 di cui €

160.073,16 per lavori;
Visto che I’opera ¢ finanziata con mutuo Cassa Depositi e Prestiti con contributo Regionale ai

sensi della legge 51\1978;

Visto che i lavori sono stati aggiudicati alla ditta Carucei Costruzioni s.Ir.l. con sede in Buccino,
con contratto rep. n. 379 del 4\6\2012 a seguito di gara d’appalto e per un importo di Euro
117.907,24, al netto del ribasso d’asta del 25,80, oltre ad € 1, 168,73 per il piano di sicurezza per
un totale di € 119.075,97 oltre IVA al 10%;

Visto che con delibera di Giunta Comunale n. 79 del 18\6\2012 la direzione dei lavori veniva
affidata all’arch. Olga Annunziata;

Considerato che durante 1’esecuzione dei lavori I’amministrazione Comunale ha sollevato richiesta
per migliorare aspetti di dettaglio dei lavori stessi;

Vista la delibera di Giunta Comunale n. 157 del 5\1112012 con la quale si autorizzava la
redazione della perizia di variante da parte dell’arch. Olga Annunziata

Vista la delibera di Giunta Comunale n. 4 del 9\1\2013 con la quale veniva approvato la perizia di
variante e suppletiva relativo ai lavori di riqualificazione e arredo urbano delle aree del centro
abitato;

Vista la perizia di variante architettonica redatta dalla D.L. arch. Olga Annunziata dalla quale si
evince ’esatia ubicazione delle opere d’arte ubicate in planimetria del tratto di strada interessata
dai lavori di che trattasi senza alterare il quaadro economico approvato con la delibera di Giunta
Comunale n. 4 del 9\1\2013 per cui la presente non comporta aggravi di costi;

Visto che 'opera & conforme allo strumento urbanistico vigente;
Visto il parere favorevole acquisito ai sensi dell’ex art. 37 del D.Lgs 96\99 da parte del RUP;

Acquisito il parere del Responsabile dell'UTC espresso ai sensi dell’art. 49\] © comma del D.Lgs

267 del del 18\812000;
Con voti favorevoli unanimi espressi nelle forme di legge;

DELIBERA

1) Lapremessa & parte integrante del presente deliberato;
2) Di approvare come approva la perizia di variante architettonica predisposta dalla D.L. arch.

Olga Annunziata;

3) Di dare atto che I’opera sara finanziata integralmente con il mutuo cassa Depositi e Ptrestiti
con contributo Regionale ai sensi della legge 51\1978 posizione n. 6001403\00

4) Direndere la presente immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 134\4° comma del
D.Lgs 267 del 18\812000 con successiva ed unanime votazione resa nelle forme di legge:



Il Presidente Il Ségretario

F.to come originale F.to come originale
KANR. * ook sk Nk ok o e Rk

WK

K o s e ol sk ofe e sk ok ok
O Siesprime parere favorevole in ordine alla regolaritd tecnica ai sensi dell'art. 49 D.Lgs. 267/00

O 5i esprime parere favorevole in ordine alla regolarita contabile ai sensi dell'art. 49 D.Lgs. 267/00
***********************************************X*************************************************

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che copia della presente deliberazione & stata

=

A YA Tl
Affissa allAlbo Pretorio it __* < Eﬁ E @s Zﬁég registrata al n. : per prescritta

Pubblicazione di giorni quindici consecutivi e vi rimarra fino alla scadenza,
. & il e
Buccino i __ % @%} BiL. 2@}3

I Responsabile dell'Albo Pretorio
F.to Sig. Sabato A. Trimarco

Il Segretario Comunale
F.to dott., Gerardo Rosania

*************************************************************************************************

ESECUTIVITA'
1l sottoscritto Segretario Comunale certifica che la suestesa deliberazione :
( ) & stata dichiarata immediatamente esecutiva

( } & divenuta esecutiva per decorrenza termini

Buccino [i %ES BE@ fﬁ?d

1l Segretario Comunale
F.to Dott, Gerardo Rosania

Per copia conforme all'originale
Il Segretario Comunale
Dott. Geray

PLIR g
Buccino # @ 5 010, ?ﬁ@ﬂ;




